総12-001議事録(24-31)

平成 24 年度 第 31 回役員会議事録

日 時 平成２５年 ２月２７日（水）１４時３０分～１４時４７分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤、木村の各学長補佐

    石﨑、大内、大髙、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第 30 回役員会（平成 25 年 2 月 21 日）議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

１ 学会参加時保育支援制度実施要綱の一部改正について

 舩橋副学長から、学会参加時に加え、入試業務従事の際も保育費の一部を

支援することに伴う標記要綱の一部改正について、資料１により説明があり、

審議の結果、次のとおり修正することとしたほかは、原案どおり議決した。

  ①「３ 支援内容」中、「…入試従事…」を「…入試業務従事…」とする。

②「４ 申請方法」中、「③学会に参加したことを証明…」を「③学会参加の

場合は､学会に参加したことを証明…」とする。

 ２ 浜松艇庫敷地譲渡に伴う移転予定地の見直しについて

山﨑理事から、浜松艇庫敷地譲渡に伴う移転予定地の見直しについて、資

料２により説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

Ⅲ 報告事項

 １ 次期附属図書館浜松分館長候補者の選定結果について

 議長から、次期附属図書館浜松分館長候補者について、梅本宏信教授（工

学部）を選定した旨、報告があった。

以上